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【総会配布資料②】 

令和元年度～令和３年度 会計報告 
単位：円  

年 月 日 摘要 受 払 残 
 

31 1 28 繰越 7,542,217   7,542,217  

31 2 26 同窓会入会金 ＠5,000×222 人 1,110,000   8,652,217  

31 2 28 ３年学年会計より寄付 1,576   8,653,793  

31 3 6 総会会場利用料   11,500 8,642,293  

31 3 8 同窓会名簿データ郵送料   392 8,641,901  

31 4 8 会員データ管理費（㈱廣済堂）   173,664 8,468,237  

1 6 11 総会案内はがき・インク代   17,018 8,451,219  

1 6 17 会議用お茶代   1,879 8,449,340  

1 7 8 総会案内封筒・はがき・インク代   5,527 8,443,813  

1 7 8 総会案内郵送料  7,298 8,436,515  
1 7 8 会議用茶菓子代  4,893 8,431,622  
1 7 8 激励費（文芸部・団体）  30,000 8,401,622  
1 7 23 中学生体験入学お茶代（中学生向け）   57,231 8,344,391  

1 8 1 総会ビンゴ景品代   41,880 8,302,511  

1 8 20 総会軽食代   225,634 8,076,877  

1 8 26 総会機材使用料   1,200 8,075,677  

1 9 18 高校へ寄付（遮光カーテン）   121,824 7,953,853  

1 9 26 激励費（卓球部・個人）   10,000 7,943,853  

1 9 26 激励費（吹奏楽部・団体）   30,000 7,913,853  
1 10 15 高校へ寄付（プロジェクター）   168,850 7,745,003  

1 11 22 50 周年関連郵送料   7,560 7,737,443  

1 12 2 50 周年関連封筒代   990 7,736,453  

2 2 3 50 周年実行委員会お茶代   1,555 7,734,898  

2 2 3 50 周年会計への立替分（50 周年記念事業、樹木剪定）   990,880 6,744,018  

2 3 3 同窓会入会金 ＠5,000×220 人 1,100,000   7,844,018  

2 3 3 ３年学年会計より寄付 20,634   7,864,652  

2 3 25 同窓会名簿データ郵送料   440 7,864,212  

2 4 14 会員データ管理費（㈱廣済堂）   176,880 7,687,332  

2 5 21 50 周年実行委員会お茶代   961 7,686,371  

2 5 27 50 周年実行委員会お茶代   961 7,685,410  

2 11 6 中学生体験入学お茶代（中学生向け）   46,760 7,638,650  

3 2 9 幹事会案内用封筒・用紙・インク代   3,580 7,635,070  

3 3 4 同窓会入会金 ＠5,000×223 人 1,115,000   8,750,070  

3 3 9 ３年学年会計より寄付 8,294   8,758,364  

3 3 16 会員データ管理費（㈱サラト）   198,880 8,559,484  

3 3 16 幹事会会場利用料   6,600 8,552,884  

3 3 16 幹事会お茶代   2,070 8,550,814  

3 4 8 50 周年会計への貸付金   4,010,000 4,540,814  

3 7 6 激励費（弓道部・個人）   10,000 4,530,814  

3 7 6 激励費（文芸部・団体）   30,000 4,500,814  

3 7 30 中学生体験入学お茶代（中学生向け）   59,486 4,441,328  

3 8 19 総会会場キャンセル料   3,450 4,437,878  

3 10 1 激励費（陸上部・個人）   10,000 4,427,878  

3 11 12 中学生体験入学お茶代（中学生向け）   6,661 4,421,217  

3 11 30 50 周年会計から入金（令和元年度立替分） 990,880   5,412,097  

3 12 20 50 周年会計から入金（貸付金の返金分） 2,202,537   7,614,634  

4 2 28 同窓会入会金 ＠5,000×227 人 1,135,000   8,749,634  

4 2 28 ３年学年会計より寄付 64   8,749,698  

4 3 24 50 周年切手代等未使用分戻入 6,384   8,756,082  

上記の残高は、全額次年度に繰り越しする。 

    令和元年度～令和３年度会計 船橋悦子 
         日隈文子 

 
令和元年度～令和３年度（平成３１年４月１日～令和４年３月３１日）の会計報告およびそ
の関係書類を監査した結果、適正に処理・記載されていると認める。 

監査日 令和４年７月２０日 
令和元年度～令和３年度会計監査 水野晃一 

           丹羽雅英 
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令和３年度 行事報告 
 

月 同窓会行事 高校行事参加 

令和３年 

４月 
 入学式 

５月 ５０周年実行委員会  

６月  学校評議員会（授業参観） 

７月   

８月 ５０周年実行委員会 

令和３年度 総会＜中止＞ 

体験入学 

９月 ５０周年実行委員会 学校評議員会（文化・体育祭） 

１０月 ５０周年実行委員会 

５０周年記念式典 

 

１１月   

１２月   

令和４年 

１月 
 学校関係者評価委員会 

２月 ５０周年実行委員会 同窓会入会式 

３月  卒業式 

 
 


